酒鬼酒股份有限公司
2006 年度业绩预亏公告

证券代码：000799      证券简称：酒鬼酒         公告编号：2006—49

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实﹑准确和完整，对

公告的虚假记载﹑误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。
一、预计本期业绩情况
1、业绩预告期间：2006 年 1 月 1 日至 2006 年 12 月 30 日；
2、业绩预告情况：预计 2006 年度净利润均将发生较大亏损。具

体数据以本公司正式公告的 2006 年报告为准。
3、本次所预计的业绩是否经过注册会计师预审计：否。
二、上年同期业绩
1、净利润：-154,112,600.93 元
2、每股收益：-0.509 元
三、报告期内亏损的主要原因
公司目前经营状况有所好转，但企业重组仍未完成，影响了公司

经营业绩，全年经营业绩将发生亏损，因公司 2005-2006 年连续发生

亏损，公司股票将被深圳证券交易所实施退市风险警示处理，公司股

票简称前冠以“*ST”字样。在此，公司对广大投资者深表歉意，敬

请广大投资者注意投资风险。

                               酒鬼酒股份有限公司董事会
                    二○○六年八月二十八日